

Ny indgang til Ishøj Bibliotek	
Sammenstilling	Overslagspris
Nedrivning og ændring af eksisterende konstruktioner og bygningsdele	44.000
Trappe og rampe	415.000
Indgangsparti	472.000
Byggeplads	142.000
Overslag, håndværkerudgift	1.073.000
Uforudseelige udgifter 15 %	160.950
Samlet håndværkerudgift	1.233.950
Projektering, styring og byggeledelse	148.074
byggetilladelse 1.25 %	15.424
Samlet overslag ekskl. moms	1.382.024

Nedrivning og ændring af eksisterende konstruktioner og bygningsdele			
Bygningsdel	Enhedspris	Mængde	Overslagspris
Demontering af solafskærmning Den eksisterende mekaniske solafskærmning på fag for ny indgang afmonteres og bortskaffes. Er medregnet i budget for facadeløsning.		1 fag	0
Demontering af facadepartier i fag for ny indgang	5.000	1 fag	5.000
Demontering af murede udstilling	1.000	4 stk	4.000
Flytning af krukker og div i udv bed, anslået	5.000	3 stk	15.000
Efterfølgende maling af eksisterende vægge mm., anslået	200	100 m ²	20.000
Samlet for "eksisterende"			44.000

Trappe og rampe			
Bygningsdel	Enhedspris	Mængde	Overslagspris
Støbning af repos Det forudsættes, at eksisterende dæk og fundament kan bære repos, trappe og rampe.	5.000	15 m ²	75.000
Støbning af trappe	5.000	25 m ²	125.000
Støbning af rampe	5.000	32 m ²	160.000
Trappekomplettering	1.000	30 m	30.000
Indvendig malerbehandling. Der udføres indvendig malerbehandling af tilstødende bygningsdele.	500	30 m ²	15.000
Diverse følgearbejder på tilstødende bygningsdele, anslået	500	20 m ²	10.000
Samlet for trappe og rampe			415.000

Indgangsparti				
Bygningsdel	Enhedspris	Mængde		Overslagspris
Nyt dæk Etablering af nyt isoleret terrændæk for indgang.	4.000	24	m ²	96.000
Glasfacade Det etableres ny glasfacade på indgangen inkl glasskydedøre i vindfang.	3.000	67	m ²	201.000
Tag Nyt fladt isoleret paptag over ny indgang.	4.000	36	m ²	144.000
Tillæg for sammenbygning med eksisterende bygningsdele	1.000	15	lbm	15.000
Udvendig belægning Tilslutning af belægning mellem byhaven og ny indgang.	2.000	8	m ²	16.000
Samlet for indgangsparti				472.000

Byggeplads			
Bygningsdel	Enhedspris	Mængde	Overslagspris
Stillads. Der opstilles stillads til udførelse af ny indgang til biblioteket.	250	120 dg	30.000
Overdækning. Der forudsættes etapevis fuld overdækning af taget og glasfacaden i byggeperioden. 4 etaper á 1 måned.	350	120 dg	42.000
Containere inkl. tømning mv., byggeplads generelt, vand og strøm.	35.000	1 stk	35.000
Etablering og vedligehold af skurfaciliteter.	35.000	1 stk	35.000
Samlet for byggeplads			142.000